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Kommunfullmäktiges ställningstagande avseende
investeringar i Oxelösunds hamn AB

1. Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut
Kommunstyrelsens förslag till beslut i kommunfullmäktige

1. Informationen om investeringarna i Oxelösunds hamn AB anses mottagen.

2. Kommunfullmäktige ställer sig bakom styrelsen i Oxelösunds hamn AB:s beslut att
ansöka om lån för att finansiera investeringarna i hamnen med anledning av SSAB:s
omställningsarbete till fossilfri ståltillverkning, med förbehållet att SSAB står för hela
den finansiella risken kopplad till lånen avseende dessa investeringar.

2. Sammanfattning
Oxelösunds hamn ägs till lika delar (50/50) av SSAB och Oxelösunds kommun.

SSAB bygger om sin produktionsanläggning som en del av den gröna omställningen. För
att efter omställningen kunna hantera de nya volymerna som beräknas komma in via
hamnen måste den byggas om, vilket innebär både ombyggnad av kaj, rälsområde samt
nya maskiner. Detta innebär stora investeringar för hamnens del.

Idag kan Oxelösunds hamn endast finansiera en mindre del av de investeringarna och
resterande del finansieras genom upptagande av lån. Kommunen och SSAB måste enligt
det konsortialavtal som finns upprättat mellan ägarna vara eniga i sitt ställningstagande
avseende investeringar och upptagande av lån av den här storleken.

Investeringskostnader, samt övriga kostnader relaterade till lånen kopplade till dessa
investeringar, täcks finansiellt av det kommersiella avtalet som tecknas mellan SSAB och
Oxelösunds hamn. Avtalet säkerställer att SSAB står hela risken för lånen kopplade till
dessa investeringar, vilket innebär att kommunen inte ingår någon risk kopplade till dessa
lån.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Kommunfullmäktiges ställningstagande avseende investeringar i
Oxelösunds hamn AB med anledning av SSAB:s omställningsarbete

Susanne Sandlund Rui Matos
Kommunchef Ekonomichef
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